
 

 

UCHWAŁA NR LI.361.2014 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX.284.2013 w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Jelcz-Laskowice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.) – Rada Miejska w Jelczu-

Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX.284.2013 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z 27 września 2013r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jelcz-Laskowice 

wprowadza się następujące zmiany: § 20 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „zapewnione są odpowiednie 

budowle i urządzenia do gromadzenia i usuwania nieczystości wytwarzanych przez zwierzęta gospodarskie 

w sposób nie powodujący zanieczyszczenia terenu oraz wód powierzchniowych i podziemnych, odległość 

granicy wybiegu, pomieszczeń inwentarskich, klatek lub uli od budynków mieszkalnych sąsiednich 

nieruchomości jest nie mniejsza niż 30 m.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach: 

H. Koch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2014 r.

Poz. 4041


		2014-10-01T11:46:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




